
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  551 /V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 10 września 2008 roku

w sprawie: przystąpienia przez Burmistrza Gminy Chojna do opracowania materiałów

planistycznych do projektu budżetu Gminy Chojna na 2009 rok.

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441;
z 2006roku Nr 17, poz. 128, nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327;
Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz § 1 ust. 1 Uchwały NR XXXVI/387/2001
Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 21 czerwca 2001 roku w sprawie procedury tworzenia,
uchwalania i dokonywania zmian budżetu Gminy Chojna
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zgodnie z zatwierdzonym przez Radę Miejską w Chojnie harmonogramem prac
budżetowych, wnioski do projektu budżetu Gminy Chojna na rok 2009 należy składać
na piśmie w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Chojnie do 15 października 2008 roku.

§ 2. Za przyjmowanie wniosków dotyczących materiałów planistycznych do projektu budżetu
Gminy Chojna na 2009 rok z:
- Komisji merytorycznych Rady Miejskiej w Chojnie,
- Rad sołeckich,
- Organizacji społecznych,

odpowiada Kierownik Biura Obsługi Rady i Burmistrza w Chojnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


